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36ème CHALLENGE de L'ANDELLE

Course de Charleval (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Colin Cecilia 2016 Pitres 20 5

2 Louvard Sacha 2016 T'es Pas Cap 49 5

3 Fosse Louise 2016 La Neuville Chant d'Oisel 23 5

4 Guerette Lea 2016 Champenard 62 5

5 Fournier Valentin 2016 Les Damps 24 5

6 Jollans Margot 2016 Notre Dame de Bondeville 8 5

7 Griffon Capucine 2017 St Jacques sur Darnetal 10 5

8 Monier Constant 2017 Oissel 28 5

9 Goulle Lucas 2016 Pont Saint Pierre 3988 5

10 Saintpere Elya 2018 Tourville la Riviere 3991 5

11 Quitard Ambre 2016 Flpou 25 5

12 Spinelli Antoine 2017 Pitres 4 5

13 Richard Leandre 2017 Darnetal 51 5

14 Goulle Leo 2020 Pont Saint Pierre 3953 5

15 Lalande Emile 2017 La Neuville Chant d'Oisel 52 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Colin Rafael 2015 C Alizay Athletisme 5 5

2 Richard Nathanael 2013 Zoufftgen 54 5

3 Aubin Ninon 2014 C Alizay Athletisme 21 5

4 Thomas Marcel 2013 Menesqueville 30 5

5 Auble Baptiste 2013 C Alizay Athletisme 18 5

6 Ibrir Adam 2014 Gaillon 27 5

7 Desforges Nolan 2015 OL Darnetal 15 5

8 Richard Augustin 2013 Darnetal 50 5

9 Lalande Mael 2013 La Neuville Chant d'Oisel 53 5

10 Jollans Samuel 2013 Notre Dame de Bondeville 9 5

11 Robert Loe 2014 Briancon 55 5

12 Jegou Gabrielle 2013 A.C.A Les Andelys 22 5

13 Chaillou Rose 2013 Charleval 16 5

14 Quitard Melisse 2013 Flipou 26 5

15 Henry Lucas 2014 Pleine Form 6 5

16 Fontaine Mya 2014 Tourville la Riviere 3993 5

17 Anaisc Cesar 2015 29 5

18 Spinelli Lucas 2015 Pitres 3 5

19 Aubert Romane 2015 C Alizay Athletisme 19 5

POF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Peudevin Livia 2012 VRAC 142 13

2 Lemaitre Alice 2012 Perruel 61 12

3 Requier Maria 2012 C Alizay Athletisme 80 11

4 Fessard Lilou 2012 A.C.V.A 78 10

5 Marie Lili 2012 C Alizay Athletisme 82 9

6 Lefebvre Perrine 2011 MPR Romilly 92 8
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7 Thomas Coline 2011 Menesqueville 93 7

8 Fessard Axelle 2011 Charleval 310 6

POM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Millin Victor 2012 VRAC 88 11

2 Griffon Raphael 2012 St Jacques sur Darnetal 58 10

3 Capelle Enael 2011 C Alizay Athletisme 81 9

4 Singeot Yanis 2012 Les Deglingos Rigolos 60 8

5 Millet Ervan 2011 A.C.A Les Andelys 59 7

6 Feray Evan 2012 Charleval 2 6

BEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Lamour Julia 2010 Val de Reuil 131 7

2 Robert Lena 2010 Briancon 91 6

BEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Milcent Louis 2009 Rouen Triathalon 7 12

2 Jegou Raphael 2010 A.C.A Les Andelys 86 11

3 Lemaitre Thomas 2010 MPR Romilly 71 10

4 Compagnon Gabin 2010 MPR Romilly 97 9

5 Creusat Dimitri 2009 MPR Romilly 96 8

6 Millin Louis 2009 Le Vaudreuil 89 7

7 Chaillou Timeo 2010 Charleval 72 6

MIF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Etur Lucie 2008 C Alizay Athletisme 87 10

2 Guerault Hamelin Lou 2008 C Alizay Athletisme 90 9

3 Magnin-Franchemi Claira 2007 C Alizay Athletisme 85 8

4 Louvard Jeanne 2008 T'es pas Cap 95 7

5 Lefebvre Marine 2008 MPR Romilly 94 6

MIM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Aubin Tom 2008 Pitres 100 12

2 Barbaray Enzo 2007 Martainville Epreville 79 11

3 Lemaitre Romain 2007 MPR Romilly 70 10

4 Enos Leopol 2008 MPR Romilly 83 9

5 Profit Come 2008 Pont de l'Arche 109 8

6 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 84 7

7 Jourdain Maelle 2007 Autheuil Authouillet 1 6

CAF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Farjot-Doucet Louanne 2006 Quevreville La Poterie 427 11

2 Louvard Emma 2006 T'es pas Cap 480 10

3 Beaumesnil Elodie 2005 VRAC 192 9

4 Robert Christelle 2005 Touffreville 216 8

5 Benier Leane 2006 Rosay sur Lieure 99 7
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6 Millan Elise 2005 Alizay 239 6

CAM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Creusat Erwan 2005 Pt St Pierre 481 8

2 Scalessa Tom 2006 Criqueboeuf sur Seine 222 7

3 Robert Nicolas 2006 Touffreville 217 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal 190 11

2 Pesqueux Joanna 2003 Terre de Bord 119 10

3 Farjot-Doucet Ilona 2003 Queuvreville la Poterie 436 9

4 Ridel Justine 2003 C Alizay Athletisme 196 8

5 Rettagliati Loane 2004 286 7

6 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay 174 6

SEF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Lebel Marlene 1988 A.C.A Les Andelys 1 237 11

2 Carpentier Aurelie 1988 Oissel 379 10

3 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 231 9

4 Lalande Laure 1988 La Neuville Chant d'Oisel 491 8

5 Saintpere Aurelie 1988 Tourville la Riviere 135 7

6 Misic Jovana 1992 Gaillon 183 6

M0F-M1F-M2F_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Lagarde Lucille 1984 C Alizay Athletisme 197 23

2 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon 257 22

3 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien 193 21

4 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 476 20

5 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais 189 19

6 Aubin Marion 1982 Pitres 489 18

7 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais 107 17

8 Bruneau Amelie 1978 Darnetal 490 16

9 Ferment Fanny 1976 Romilly sur Andelle 133 15

10 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel 256 14

11 Voisin Stephanie 1977 A.C.A Les Andelys 1 238 13

12 Bridonneau Christelle 1975 MPR Romilly 113 12

13 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme 198 11

14 Laloyer Celine 1984 Rouen 245 10

15 Lefebvre Cindy 1979 Romilly sur Andelle 221 9

16 Lebegue Claire 1982 Garches 492 8

17 Dupont Ingrid 1973 Le Petit Quevilly 244 7

18 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville 170 6

M3F+_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 121 16

2 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 488 15

3 Quene Martine 1970 A.C.V.A 487 14
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4 Jarrier Claire 1967 VRAC 185 13

5 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 235 12

6 Michaux Martine 1954 Alizay 349 11

7 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 1 233 10

8 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 110 9

9 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 156 8

10 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 134 7

11 Faucher Sandrine 1967 Alizay 175 6

M0M-M1M-M2M_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Priotto Sebastien 1987 Ecos 176 14

2 Mercier Dominique 1976 A.C.A Les Andelys 1 234 13

3 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 129 12

4 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 117 11

5 Millin Vincent 1980 VRAC 250 10

6 Delamare Sebastien 1980 C Alizay Athletisme 195 9

7 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC 191 8

8 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 214 7

9 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger 246 6

M3M-M4M-M5M_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 236 15

2 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 177 14

3 Lugne Cyril 1971 Les Lions 158 13

4 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 144 12

5 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 232 11

6 Robert Jean Luc 1965 Touffreville 215 10

7 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 123 9

8 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 219 8

9 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon 115 7

Abandon Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay 409 5

M6M+_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme 482 16

2 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 168 15

3 Richard Daniel 1951 Trail Roumare 163 14

4 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 103 13

5 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 249 12

6 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme 194 11

7 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 218 10

8 Vallee Christian 1956 Pleine Form 157 9

9 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 114 8

10 Delagarde Alain 1945 Gisors 348 7

Abandon Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates 187 5

JEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Fournier Julien 2000 Les Damps 262 15

2 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon 498 14
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3 Diebold Cyprien 2003 479 13

4 Godeby Maxens 2004 Houlbec Cocherel 499 12

5 Lelong Maxence 2003 Bourg Beaudouin 437 11

6 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 202 10

7 Remy Donatien 2000 Rouen 241 9

8 Fournier Quentin 2004 Les Damps 276 8

Abandon Pruvot Benjamin 2003 Versaille Triathlon 98 5

Abandon Boissy Elouan 2004 Andelle Natation Pt St Pie 317 5

SEF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Louvel Margaux 1990 Bois d'Ennebourg 111 12

2 Ducellier Marie 1993 Rouen 496 11

3 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil 106 10

4 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 223 9

5 Remoussin Mathilde 1990 Bolbec 149 8

6 Griffon Constance 1988 St Jacques sur Darnetal 160 7

7 Ouin Camille 1992 Val de Reuil 105 6

SEM

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme 212 20

2 Ziemba Matthieu 1984 Le Petit Quevilly 136 19

3 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A 166 18

4 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 228 17

5 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle 314 16

6 Carpentier Marius 1999 Reims 186 15

7 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil 126 14

8 Bellavoine Mathieu 1994 Charleville Mezieres 281 13

9 Bauer Alexis 1993 A.C.A Les Andelys 1 248 12

10 Delsaux Gaetan 1990 OH MY Tri 182 11

11 Bachelet Clement 1989 Bois d'Ennebourg 112 10

12 Griffon Jeremy 1988 St Jacques sur Darnetal 159 9

13 Quenet Ludovic 1991 Lisors 145 8

14 Viel Quentin 1990 Flipou 120 7

15 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap 125 6

M0F-M1F_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 108 11

2 Marie Irene 1981 Pitres 439 10

3 Demare Celine 1983 C Alizay Athletisme 199 9

4 Franchemiche Sabrina 1979 C Alizay Athletisme 200 8

5 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme 211 7

6 Armange Elodie 1984 Rosay sur Lieure 137 6

M2F-M3F_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 147 16

2 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 485 15

3 Zabera Laurence 1965 Vandrimare 306 14

4 Lallemand Joelle 1965 Auzouville sur Ry 441 13
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5 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 122 12

6 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 477 11

7 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1 227 10

8 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme 201 9

9 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 140 8

10 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 247 7

11 Misic Slavica 1964 E.M.S.A 172 6

M4F+_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 153 8

2 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 127 7

Abandon Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 151 5

M0M-M1M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Herve-Huguerre Mathieu 1985 C Alizay Athletisme 205 26

2 Bachelet Franck 1986 Quincampoix 141 25

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 242 24

4 Monier Samuel 1986 Les Requins Couronnais Tr 380 23

5 Quitard Jonathan 1981 Flipou 277 22

6 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais 188 21

7 Peudevin Vincent 1986 VRAC 143 20

8 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 130 19

9 Peudevin Julien 1984 Louviers 184 18

10 Antonio Thierry 1980 Garches 493 17

11 Millin Vincent 1980 VRAC 251 16

12 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme 204 15

13 Benard Mathieu 1984 Charleval 146 14

14 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 206 13

15 Jegou Gwenael 1979 Freteville 243 12

16 Delaune Baptiste 1984 Le Manoir 173 11

17 Morel Jean-Baptiste 1986 OL Darnetal 495 10

18 Giquel Yann 1981 Sotteville 442 9

19 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville 169 8

20 Casoni Jean-Philippe 1987 Rouen 497 7

21 Remoussin Kevin 1987 RTH76 Dieppe 148 6

M2M-M3M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Body Herve 1971 Rouen 180 25

2 Robert Aurelien 1975 Briancon 494 24

3 Chaumat Roland 1973 Les Authieux 162 23

4 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 230 22

5 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 118 21

6 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 220 20

7 Durdu Jeremy 1975 Rosay sur Lieure 370 19

8 Julien Raynald 1968  Bois Guillaume 443 18

9 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 240 17

10 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme 210 16

11 Letourneur Christophe 1974 C Alizay Athletisme 213 15

12 Levaire David 1970 Neuf Marché 179 14
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13 Vigne Pascal 1968 Incarville 139 13

14 Mercier Dominique 1976 A.C.A Les Andelys 1 224 12

15 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 124 11

16 Sebban Marc 1976 Vandrimare 132 10

17 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1 226 9

18 Rodrigues Joa 1968 AFORP 252 8

19 Radix Daniel 1972 Puchay 181 7

Abandon Avigo Sebastien 1976 St Aubin sur Gaillon 390 5

M4M-M5M_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Creusat Jean Marie 1963 COHM 483 20

2 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle 484 19

3 Payet Francois 1967 GAC Gisors 486 18

4 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 178 17

5 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 229 16

6 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 101 15

7 Desoutter Fabrice 1963 Rouen 478 14

8 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 203 13

9 Morel Laurent 1959 OL Darnetal 438 12

10 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 164 11

11 Viel Dominique 1964 Flipou 116 10

12 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme 207 9

13 Bance Fabien 1964 Pleine Form 154 8

14 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 150 7

Abandon Cave Emmanuel 1965 OL Darnetal 440 5

M6M+_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 165 15

2 Bachelet Joel 1957 VC Catenay 128 14

3 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 209 13

4 Levasseur Leon 1950 VC Yvetot 138 12

5 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 102 11

6 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 475 10

7 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 104 9

8 Lebegue Gerard 1955 Pleine Form VRAC 152 8

9 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles 171 7

Abandon Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 225 5
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36ème CHALLENGE de L'ANDELLE

Course de Charleval (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossard Catégorie

1 Priotto Sebastien 1987 Ecos 176   M0M-M1M-M2M_5

2 Mercier Dominique 1976 A.C.A Les Andelys 1 234   M0M-M1M-M2M_5

3 Creusat Erwan 2005 Pt St Pierre 481   CAM

4 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 236   M3M-M4M-M5M_5

5 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 129   M0M-M1M-M2M_5

6 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 117   M0M-M1M-M2M_5

7 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 177   M3M-M4M-M5M_5

8 Scalessa Tom 2006 Criqueboeuf sur Seine 222   CAM

9 Lugne Cyril 1971 Les Lions 158   M3M-M4M-M5M_5

10 Millin Vincent 1980 VRAC 250   M0M-M1M-M2M_5

11 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 144   M3M-M4M-M5M_5

12 Lagarde Lucille 1984 C Alizay Athletisme 197   M0F-M1F-M2F_5

13 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon 257   M0F-M1F-M2F_5

14 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme 482   M6M+_5

15 Delamare Sebastien 1980 C Alizay Athletisme 195   M0M-M1M-M2M_5

16 Lebel Marlene 1988 A.C.A Les Andelys 1 237   SEF_5

17 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 168   M6M+_5

18 Robert Nicolas 2006 Touffreville 217   CAM

19 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC 191   M0M-M1M-M2M_5

20 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 214   M0M-M1M-M2M_5

21 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 232   M3M-M4M-M5M_5

22 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien 193   M0F-M1F-M2F_5

23 Robert Jean Luc 1965 Touffreville 215   M3M-M4M-M5M_5

24 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 123   M3M-M4M-M5M_5

25 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 476   M0F-M1F-M2F_5

26 Richard Daniel 1951 Trail Roumare 163   M6M+_5

27 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 121   M3F+_5

28 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal 190   JEF

29 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 103   M6M+_5

30 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 249   M6M+_5

31 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme 194   M6M+_5

32 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 219   M3M-M4M-M5M_5

33 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger 246   M0M-M1M-M2M_5

34 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 488   M3F+_5

35 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon 115   M3M-M4M-M5M_5

36 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais 189   M0F-M1F-M2F_5

37 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 218   M6M+_5

38 Carpentier Aurelie 1988 Oissel 379   SEF_5

39 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 231   SEF_5

40 Quene Martine 1970 A.C.V.A 487   M3F+_5

41 Aubin Marion 1982 Pitres 489   M0F-M1F-M2F_5

42 Vallee Christian 1956 Pleine Form 157   M6M+_5

43 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 114   M6M+_5
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44 Jarrier Claire 1967 VRAC 185   M3F+_5

45 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais 107   M0F-M1F-M2F_5

46 Lalande Laure 1988 La Neuville Chant d'Oisel 491   SEF_5

47 Bruneau Amelie 1978 Darnetal 490   M0F-M1F-M2F_5

48 Ferment Fanny 1976 Romilly sur Andelle 133   M0F-M1F-M2F_5

49 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 235   M3F+_5

50 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel 256   M0F-M1F-M2F_5

51 Michaux Martine 1954 Alizay 349   M3F+_5

52 Voisin Stephanie 1977 A.C.A Les Andelys 1 238   M0F-M1F-M2F_5

53 Bridonneau Christelle 1975 MPR Romilly 113   M0F-M1F-M2F_5

54 Pesqueux Joanna 2003 Terre de Bord 119   JEF

55 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme 198   M0F-M1F-M2F_5

56 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 1 233   M3F+_5

57 Laloyer Celine 1984 Rouen 245   M0F-M1F-M2F_5

58 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 110   M3F+_5

59 Delagarde Alain 1945 Gisors 348   M6M+_5

60 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 156   M3F+_5

61 Lefebvre Cindy 1979 Romilly sur Andelle 221   M0F-M1F-M2F_5

62 Lebegue Claire 1982 Garches 492   M0F-M1F-M2F_5

63 Saintpere Aurelie 1988 Tourville la Riviere 135   SEF_5

64 Farjot-Doucet Ilona 2003 Queuvreville la Poterie 436   JEF

65 Ridel Justine 2003 C Alizay Athletisme 196   JEF

66 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 134   M3F+_5

67 Dupont Ingrid 1973 Le Petit Quevilly 244   M0F-M1F-M2F_5

68 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville 170   M0F-M1F-M2F_5

69 Rettagliati Loane 2004 286   JEF

70 Misic Jovana 1992 Gaillon 183   SEF_5

71 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay 174   JEF

72 Faucher Sandrine 1967 Alizay 175   M3F+_5

Abandon Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates 187   M6M+_5

Abandon Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay 409   M3M-M4M-M5M_5
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36ème CHALLENGE de L'ANDELLE

Course de Charleval (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Dossar Catégorie

1 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme 212   SEM

2 Herve-HuguerreMathieu 1985 C Alizay Athletisme 205   M0M-M1M_10

3 Bachelet Franck 1986 Quincampoix 141   M0M-M1M_10

4 Ziemba Matthieu 1984 Le Petit Quevilly 136   SEM

5 Body Herve 1971 Rouen 180   M2M-M3M_10

6 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A 166   SEM

7 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 228   SEM

8 Fournier Julien 2000 Les Damps 262   JEM

9 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 242   M0M-M1M_10

10 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon 498   JEM

11 Monier Samuel 1986 Les Requins Couronnais Tr 380   M0M-M1M_10

12 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle 314   SEM

13 Diebold Cyprien 2003 479   JEM

14 Quitard Jonathan 1981 Flipou 277   M0M-M1M_10

15 Godeby Maxens 2004 Houlbec Cocherel 499   JEM

16 Robert Aurelien 1975 Briancon 494   M2M-M3M_10

17 Creusat Jean Marie 1963 COHM 483   M4M-M5M_10

18 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle 484   M4M-M5M_10

19 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais 188   M0M-M1M_10

20 Carpentier Marius 1999 Reims 186   SEM

21 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil 126   SEM

22 Bellavoine Mathieu 1994 Charleville Mezieres 281   SEM

23 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 165   M6M+_10

24 Bachelet Joel 1957 VC Catenay 128   M6M+_10

25 Peudevin Vincent 1986 VRAC 143   M0M-M1M_10

26 Payet Francois 1967 GAC Gisors 486   M4M-M5M_10

27 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 130   M0M-M1M_10

28 Chaumat Roland 1973 Les Authieux 162   M2M-M3M_10

29 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 230   M2M-M3M_10

30 Lelong Maxence 2003 Bourg Beaudouin 437   JEM

31 Peudevin Julien 1984 Louviers 184   M0M-M1M_10

32 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 178   M4M-M5M_10

33 Bauer Alexis 1993 A.C.A Les Andelys 1 248   SEM

34 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 118   M2M-M3M_10

35 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 229   M4M-M5M_10

36 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 220   M2M-M3M_10

37 Antonio Thierry 1980 Garches 493   M0M-M1M_10

38 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 202   JEM

39 Millin Vincent 1980 VRAC 251   M0M-M1M_10

40 Durdu Jeremy 1975 Rosay sur Lieure 370   M2M-M3M_10

41 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 101   M4M-M5M_10

42 Delsaux Gaetan 1990 OH MY Tri 182   SEM

43 Desoutter Fabrice 1963 Rouen 478   M4M-M5M_10
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44 Bachelet Clement 1989 Bois d'Ennebourg 112   SEM

45 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme 204   M0M-M1M_10

46 Griffon Jeremy 1988 St Jacques sur Darnetal 159   SEM

47 Julien Raynald 1968  Bois Guillaume 443   M2M-M3M_10

48 Quenet Ludovic 1991 Lisors 145   SEM

49 Benard Mathieu 1984 Charleval 146   M0M-M1M_10

50 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 147   M2F-M3F_10

51 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 209   M6M+_10

52 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 206   M0M-M1M_10

53 Viel Quentin 1990 Flipou 120   SEM

54 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 203   M4M-M5M_10

55 Jegou Gwenael 1979 Freteville 243   M0M-M1M_10

56 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap 125   SEM

57 Morel Laurent 1959 OL Darnetal 438   M4M-M5M_10

58 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 108   M0F-M1F_10

59 Delaune Baptiste 1984 Le Manoir 173   M0M-M1M_10

60 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 240   M2M-M3M_10

61 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 164   M4M-M5M_10

62 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 485   M2F-M3F_10

63 Louvel Margaux 1990 Bois d'Ennebourg 111   SEF_10

64 Remy Donatien 2000 Rouen 241   JEM

65 Levasseur Leon 1950 VC Yvetot 138   M6M+_10

66 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme 210   M2M-M3M_10

67 Marie Irene 1981 Pitres 439   M0F-M1F_10

68 Demare Celine 1983 C Alizay Athletisme 199   M0F-M1F_10

69 Morel Jean-Baptiste 1986 OL Darnetal 495   M0M-M1M_10

70 Franchemiche Sabrina 1979 C Alizay Athletisme 200   M0F-M1F_10

71 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 102   M6M+_10

72 Giquel Yann 1981 Sotteville 442   M0M-M1M_10

73 Fournier Quentin 2004 Les Damps 276   JEM

74 Ducellier Marie 1993 Rouen 496   SEF_10

75 Zabera Laurence 1965 Vandrimare 306   M2F-M3F_10

76 Lallemand Joelle 1965 Auzouville sur Ry 441   M2F-M3F_10

77 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville 169   M0M-M1M_10

78 Viel Dominique 1964 Flipou 116   M4M-M5M_10

79 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme 207   M4M-M5M_10

80 Letourneur Christophe 1974 C Alizay Athletisme 213   M2M-M3M_10

81 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme 211   M0F-M1F_10

82 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 122   M2F-M3F_10

83 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 477   M2F-M3F_10

84 Levaire David 1970 Neuf Marché 179   M2M-M3M_10

85 Vigne Pascal 1968 Incarville 139   M2M-M3M_10

86 Mercier Dominique 1976 A.C.A Les Andelys 1 224   M2M-M3M_10

87 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 124   M2M-M3M_10

88 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1 227   M2F-M3F_10

89 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil 106   SEF_10

90 Sebban Marc 1976 Vandrimare 132   M2M-M3M_10
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91 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme 201   M2F-M3F_10

92 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 223   SEF_10

93 Armange Elodie 1984 Rosay sur Lieure 137   M0F-M1F_10

94 Bance Fabien 1964 Pleine Form 154   M4M-M5M_10

95 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1 226   M2M-M3M_10

96 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 475   M6M+_10

97 Casoni Jean-Philippe 1987 Rouen 497   M0M-M1M_10

98 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 140   M2F-M3F_10

99 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 104   M6M+_10

100 Lebegue Gerard 1955 Pleine Form VRAC 152   M6M+_10

101 Remoussin Mathilde 1990 Bolbec 149   SEF_10

102 Remoussin Kevin 1987 RTH76 Dieppe 148   M0M-M1M_10

103 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 247   M2F-M3F_10

104 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 153   M4F+_10

105 Boutigny Daniel 1953 Heronchelles 171   M6M+_10

106 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 127   M4F+_10

107 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 150   M4M-M5M_10

108 Rodrigues Joa 1968 AFORP 252   M2M-M3M_10

109 Griffon Constance 1988 St Jacques sur Darnetal 160   SEF_10

110 Radix Daniel 1972 Puchay 181   M2M-M3M_10

111 Misic Slavica 1964 E.M.S.A 172   M2F-M3F_10

112 Ouin Camille 1992 Val de Reuil 105   SEF_10

Aban Avigo Sebastien 1976 St Aubin sur Gaillon 390   M2M-M3M_10

Aban Cave Emmanuel 1965 OL Darnetal 440   M4M-M5M_10

Aban Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 225   M6M+_10

Aban Pruvot Benjamin 2003 Versaille Triathlon 98   JEM

Aban Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 151   M4F+_10

Aban Boissy Elouan 2004 Andelle Natation Pt St Pie 317   JEM
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